ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА
Протокол 
о признании претендентов участниками аукциона
(№ 21000014890000000247) 

г. Красноярск					      № 22	  	                              20.03.2024

Продавцом является: Департамент муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска
1. Наименование процедуры: 
      Продажа нежилого помещения общей площадью 32,3 кв. м, расположенного по адресу:              г. Красноярск, пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», д. 62, пом. 190, на аукционе в электронной форме.
2. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены                   «16» февраля 2024 года на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов с адресом www.torgi.gov.ru (номер извещения 21000014890000000247), на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу        в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru, а также на официальном сайте администрации города www.admkrsk.ru.
3. Дата и время начала приема заявок на участие в аукционе: 17.02.2024 в 09 часов 00 минут.
Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе: 18.03.2024 в 17 часов 00 минут.
Дата признания претендентов участниками аукциона: 20.03.2024.
Дата и время проведения аукциона: 21.03.2024 в 11 часов 00 минут.
4. По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время красноярское) «15» марта 2024 года было принято принято 19 заявок от претендентов, с порядковыми номерами: 1634089, 1656382, 1697639, 1743100, 1773399, 2236806, 2839134, 3149722, 3984203, 4933448, 5675681, 6379110, 7269474, 8108345, 8284075, 8796677, 9314122, 9671266, 9881944; 3 заявки с порядковыми номерами 2510172, 4003461, 9475507 отозваны. Рассмотрены следующие заявки:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки, дата и время регистрации заявки
	Наименование претендента
	Сведения о поступлении задатка

	1
	1634089
13.03.2024 
11:28
	Голубовский 
Николай 
Андреевич
	Поступил
13.03.2024 
07:28:06 (+03)

	2
	1656382
13.03.2024 
19:47
	Шахматов 
Сергей 
Александрович
	Поступил
15.03.2024 
00:00:36 (+03)

	3
	1697639
15.03.2024 
23:06
	Индивидуальный предприниматель
Колодзинский Сергей Геннадьевич
	Поступил
18.03.2024 
13:00:02 (+03)

	4
	1743100
15.03.2024 
17:45
	Индивидуальный предприниматель МИЛОВАНЦЕВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ
	Поступил
15.03.2024 
13:45:18 (+03)

	5
	1773399
13.03.2024 
23:40
	Агеева 
Елена 
Геннадьевна
	Поступил
13.03.2024 
19:40:43 (+03)

	6
	2236806
13.03.2024 
20:39
	Анурьева 
Наталия 
Викторовна
	Поступил
15.03.2024 
00:00:36 (+03)

	7
	2839134
14.03.2024 
18:27
	Общество с ограниченной ответственностью «БИДЭКСПЕРТ», представляющее интересы Шеходановой Натальи Александровны
	Поступил
14.03.2024 
14:27:59 (+03)

	8
	3149722
18.03.2024
 13:17
	Насырова 
Елена 
Хакимовна
	Поступил
18.03.2024 
09:17:22 (+03)

	9
	3984203
17.03.2024 
23:33
	Пустовалов
 Алексей
 Викторович
	Поступил
17.03.2024 
19:33:41 (+03)

	10
	4933448
16.03.2024 
09:03
	Колмаков
Александр
Сергеевич
	Поступил
16.03.2024 
05:03:35 (+03)

	11
	5675681
10.03.2024 
15:47
	Бушков
Владислав
Алексеевич
	Поступил
10.03.2024 
11:47:02 (+03)

	12
	6379110
14.03.2024 
16:04
	Юрпалов
Афанасий
Юрьевич
	Поступил
14.03.2024 
12:04:25 (+03)

	13
	7269474
18.03.2024 
16:01
	Рукомасов
Никита
Витальевич
	Поступил
18.03.2024 
12:01:39 (+03)

	14
	8108345
18.03.2024 
16:18
	Варыгин
Михаил
Александрович
	НЕ ПОСТУПИЛ

	15
	8284075
18.03.2024 
03:58
	Рульков
Игорь
Сергеевич
	Поступил
17.03.2024 
23:58:10 (+03)

	16
	8796677
01.03.2024
11:37
	Индивидуальный предприниматель Снурников Денис Александрович
	Поступил
02.03.2024 
00:00:28 (+03)

	17
	9314122
01.03.2024 
18:06
	Рыбачков
Андрей
Викторович
	Поступил
01.03.2024 
14:06:45 (+03)

	18
	9671266
13.03.2024 
18:06
	Индивидуальный предприниматель Доленко Евгений Викторович
	Поступил
14.03.2024 
00:00:44 (+03)

	19
	9881944
17.03.2024 
16:57
	Пядышев 
Андрей 
Михайлович
	Поступил
17.03.2024 
12:57:41 (+03)


5. Решение: 
5.1. Представленные документы Голубовским Николаем Андреевичем, Шахматовым Сергеем Александровичем, ИП Колодзинским Сергеем Геннадьевичем, ИП Милованцевым Андреем Борисовичем, ООО «БИДЭКСПЕРТ» (представляющим интересы Шеходановой Натальи Александровны), Пустоваловым Алексеем Викторовичем, Колмаковым Александром Сергеевичем, Бушковым Владиславом Алексеевичем, Юрпаловым Афанасием Юрьевичем, Рукомасовым Никитой Витальевичем, Рульковым Игорем Сергеевичем, ИП Снурниковым Денисом Александровичем, Рыбачковым Андреем Викторовичем, ИП Доленко Евгением Викторовичем, Пядышевым Андреем Михайловичем соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. Поступление задатков подтверждено выпиской со счетов претендентов.
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
[bookmark: _GoBack]Голубовского Николая Андреевича;
Шахматова Сергея Александровича;
ИП Колодзинского Сергея Геннадьевича;
ИП Милованцева Андрея Борисовича;
ООО «БИДЭКСПЕРТ», представляющее интересы Шеходановой Натальи Александровны;
Пустовалова Алексея Викторовича;
Колмакова Александра Сергеевича;
Бушкова Владислава Алексеевича;
Юрпалова Афанасия Юрьевича;
Рукомасова Никиту Витальевича;
Рулькова Игоря Сергеевича;
ИП Снурникова Дениса Александровича;
Рыбачкова Андрея Викторовича;
ИП Доленко Евгения Викторовича;
Пядышева Андрея Михайловича.

5.2. Представленные документы Агеевой Еленой Геннадьевной, Насыровой Еленой Хакимовной не соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. 
Анурьевой Наталией Викторовной представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении. 
Поступление в установленный срок задатка от претендента Варыгина Михаила Александровича не подтверждено выпиской со счетов претендентов. 
Отказать в допуске к участию в аукционе:
Агеевой Елене Геннадьевне;
Насыровой Елене Хакимовне;
Анурьевой Наталии Викторовне;
Варыгину Михаилу Александровичу.



Заместитель Главы города – 
руководитель департамента							                  Н.Н. Павлович
